
 příloha č. 3    Seznam požadovaných lokalit pro pokrytí mobilním signálem 

Organizace Obec Část obce Místo, které nemá č.p., ulici Ulice ČP PSČ
GPS

souřadnice 
Poznámka

Povodí Odry, státní podnik Ostrava Moravská Ostrava Varenská 49 701 26 49.83112N 18.26700E správa státního podniku Ostrava

Povodí Odry, státní podnik Frýdek - Místek Horymírova 2347 738 01 49.68461N 18.36410E závod Frýdek - Místek

Povodí Odry, státní podnik Opava Kateřinky Kolofíkovo nábřeží 54 747 05 49,936034N 17,922048E závod Opava

Povodí Odry, státní podnik Ostrava Slezská Ostrava LG Ostrava 49,846944N 18,293611E

Povodí Odry, státní podnik Ostrava Kunčičky Střádalů 26 718 00 49.80760N 18.31176E VHP Ostrava

Povodí Odry, státní podnik Český - Těšín Nábřeží Míru 95 737 01 49.73157N 18.62608E VHP Český - Těšín

Povodí Odry, státní podnik Vyšní Lhoty 272 739 51 49.62671N 18.46528E jez V. Lhoty

Povodí Odry, státní podnik Jez Hodoňovice 49.6201928N, 18.3571356E

Povodí Odry, státní podnik jez Paskov 49.72021N 18.29307E

Povodí Odry, státní podnik jez Frýdek - Místek 49.67200N 18.35430E

Povodí Odry, státní podnik jez Třinec 49.69677N 18.64001E

Povodí Odry, státní podnik Smilovice 169 739 55 49.67023N 18.57585E jez Smilovice

Povodí Odry, státní podnik Smilovice 169 739 55 49.670063N 18.575592E jez Smilovice

Povodí Odry, státní podnik Rychvald 1382 735 32 49.8679389N, 18.3458250E jez Rychvald

Povodí Odry, státní podnik Ostrava Hrušov kancelář 1.p. 116/551 711 00 49.8743153N, 18.2961022E jez Hrušov

Povodí Odry, státní podnik jez Vítkovice 49.79777N 18.27912E

Povodí Odry, státní podnik Závada 169 735 72 49.8988333N, 18.4866578E PZ Závada

Povodí Odry, státní podnik Žermanice 93 739 37 49.73337N 18.44470E rybné hospodářství Žermanice

Povodí Odry, státní podnik rybné hospodářství Morávka 49.5854283N, 18.5314811E

Povodí Odry, státní podnik poldr Lutyňka 49.88856N 18.42532E

velín 49.51196N 18.41800E

velín - z okna 49.51196N 18.41800E

hráz - střed 49.511263N 18.416492E

stavební buňky

pod hrází 49.512435N 18.4155E

      pod hrází 49.583921N 18.534271E

      hráz 49.583378N 18.534946E

      velín 49.58454N 18.53673E

      hráz

      domek hrázného

      pod hrází 49.73074N 18.44334E

       domek hrázného

       hráz

pod hrází 397 735 43 49.77801N 18.51403E

velín 49.66638N 18.31670E

hráz 49.6647933N, 18.3189317E

Povodí Odry, státní podnik VD Baška 49.6536103N, 18.3791675E

Povodí Odry, státní podnik Skotnice Na Dolách 81 742 59 49,657437N 18,138116E VHP Skotnice

Povodí Odry, státní podnik Suchdol nad Odrou Za nádražím 256 742 01 49,640354N 17,936516E PZ Suchdol n/O

Povodí Odry, státní podnik VN Starý Jičín 49,57646N 17,97317E

Povodí Odry, státní podnik VN Bílovec 49,764645N 18,026837E

Povodí Odry, státní podnik VN Bravantice 49,753966N 18,079465E

Povodí Odry, státní podnik VN Kletné 49,665543N 17,907627E

Povodí Odry, státní podnik VN Větřkovice 49,786080N 17,839008E

Povodí Odry, státní podnik VN Guntramovice 49,80533N 17,55758E

Povodí Odry, státní podnik VN Budišov 49,80122N 17,59313E

Povodí Odry, státní podnik VN Hlinský 49.6539175N 18,3513922E

Povodí Odry, státní podnik poldr Butovice 49,723867N 18,031641E

Povodí Odry, státní podnik VN Bartošovice I 49,644816N 18,052462E

Povodí Odry, státní podnik VN Bartošovice II 49,654923N 18,041861E

Povodí Odry, státní podnik poldr Bartošovice III 49,663393N 18,061136E

VD Těrlicko

739 14

VD OlešnáPovodí Odry, státní podnik Frýdek - Místek 1354 738 02Na hrázi

397

1

Povodí Odry, státní podnik Albrechtice Hrázní

VD Šance

739 39 VD ŽermanicePovodí Odry, státní podnik Lučina 224

739 04 VD Morávka

Povodí Odry, státní podnik Staré Hamry

Povodí Odry, státní podnik Morávka



Organizace Obec Část obce Místo, které nemá č.p., ulici Ulice ČP PSČ
GPS

souřadnice 
Poznámka

Povodí Odry, státní podnik jez Hladké Životice 49,683814N 17,995481E

Povodí Odry, státní podnik jez Jakubčovice 49,698980N 17,775404E

Povodí Odry, státní podnik jez Studénka 49,700702N 18,066196E

Povodí Odry, státní podnik jez Bernartice 49,627130N 17,943018E

Povodí Odry, státní podnik LG Bartošovice 49,6884N 18,0427E

Povodí Odry, státní podnik LG Odry 49,66452N 17,83246E

Povodí Odry, státní podnik LG Petřvald 49,71266N 18,15409E

Povodí Odry, státní podnik LG Vlčovice 49,60063N 18,19126E

Povodí Odry, státní podnik LG Nový Jičín 49,598363N 18,017693E

Povodí Odry, státní podnik LG Brušperk 49,70304N 18,2171E

Povodí Odry, státní podnik LG Kozlovice 49,60316N 18,28512E

Povodí Odry, státní podnik LG Velké Albrechtice 49,74586N 18,06921E

Povodí Odry, státní podnik LG Sedlnice 49,66393N 18,08471E

Povodí Odry, státní podnik LG Tichá 49,57134N 18,22186E

Povodí Odry, státní podnik most Košatka 49,73505N 18,16462E

Povodí Odry, státní podnik most Závišice 49,61685N 18,10406E

Povodí Odry, státní podnik most Ženklava 49,57171N 18,1097E

Povodí Odry, státní podnik most Stará Ves u Bílovce 49,76275N 17,99027E

Povodí Odry, státní podnik most Budišov nad Budišovkou 49,79364N 17,62876E

Povodí Odry, státní podnik most Bravantice 49,75227N 18,08631E

Povodí Odry, státní podnik most Hukvaldy 49,62644N 18,23045E

Povodí Odry, státní podnik most Kunčice pod Ondřejníkem 49,55442N 18,2562E

Povodí Odry, státní podnik most Polanka nad Odrou 49,77376N 18,19097E

Povodí Odry, státní podnik most Lichnov 49,5678N 18,17674E

Povodí Odry, státní podnik most Tichá 49,5761N 18,19537E

Povodí Odry, státní podnik most Norberčany 49,75282N 17,50847E

Povodí Odry, státní podnik most Jindřichov 49,64496N 17,74849E

Povodí Odry, státní podnik most Polom 49,57503N 17,8398E

Povodí Odry, státní podnik most Jeseník nad Odrou 49,605336N 17,900109E

Povodí Odry, státní podnik Opava Kateřinky Kolofíkovo nábřeží 54 747 05 49,936034N 17,922048E VHP Opava

Povodí Odry, státní podnik VN Pocheň 50,031957N 17,724648E

Povodí Odry, státní podnik VN Hořejší Kunčice 49,88628N 17,62982E

Povodí Odry, státní podnik VN Dvorce 49,836259N 17,561143E

Povodí Odry, státní podnik protipov. hráz Malé Hoštice 49,93408N 17,94082E

Povodí Odry, státní podnik protipov. hráz Velké Hoštice 49,92777N 17,9738E

Povodí Odry, státní podnik protipv. hráz Jilešovice-Děhylov 49,898577N 18,141136E

Povodí Odry, státní podnik jez (vakový) Neplachovice 49,991513N 17,81013E

Povodí Odry, státní podnik jez Městské sady Opava 49,9574N 17,885704E

Povodí Odry, státní podnik jez Mohrův (Opava Kylešovice) 49,906255N 17,908173E

Povodí Odry, státní podnik LG Držkovice 49,98675N 17,84280E

Povodí Odry, státní podnik LG Podhradí 49,807945N 17,767207E

Povodí Odry, státní podnik LG Otice 49,91411N 17,87662E

Povodí Odry, státní podnik LG Branka 49,893659N 17,88992E

Povodí Odry, státní podnik LG Opava 49,935055N 17,922519E

Povodí Odry, státní podnik LG Děhylov 49,87949N 18,17663E

Povodí Odry, státní podnik LG Jakartovice 49,916819N 17,690624E

Povodí Odry, státní podnik Jeseník Šumperská 382 790 01 50,207608N 17,197527E VHP Jeseník

Povodí Odry, státní podnik jez Mikulovice 50,297396N 17,319327E

Povodí Odry, státní podnik LG Mikulovice 50,290635N 17,294181E

Povodí Odry, státní podnik LG Vidnava 50,373368N 17,182411E

Povodí Odry, státní podnik Krnov Albrechtická 22 794 01 50,091524N 17,692714E VHP Krnov

Povodí Odry, státní podnik Bruntál Třída práce 20 792 01 49,975395N 17,468532E PZ Bruntál

Povodí Odry, státní podnik Lobník 49,822682N 17,639074E

Povodí Odry, státní podnik 49,96397N 17,87342Eprotipov. hráz Opava-Palhanec



Organizace Obec Část obce Místo, které nemá č.p., ulici Ulice ČP PSČ
GPS

souřadnice 
Poznámka

správní budova 49,825339N 17,662593E

Povodí Odry, státní podnik jez Podhradí 49,807876N 17,765257E

Povodí Odry, státní podnik rybné hospodářství Petrův rybník 50.0806400N, 17.7386700E

Povodí Odry, státní podnik LG Ostrava-Svinov 49.8197928N, 18.2167331E

Povodí Odry, státní podnik LG Dětmarovice 49.883517N, 18.486647E

Povodí Odry, státní podnik LG Věřňovice 49,931187N 18,418934E

Povodí Odry, státní podnik LG Radvanice 49,820903N 18,318469E

49,82311N 17,66362E

elektrárna Slezská Harta

BílčicePovodí Odry, státní podnik

Povodí Odry, státní podnik rybné hospodářství Kružberk

VD Slezská Harta102 793 67

49,888488N 17,573613E

49,888963N 17,583634E

Bílčice

správní budova

Povodí Odry, státní podnik 747 86
49,825339N 17,662593E

VD Kružberk
začátek hráze

Kružberk Kružberk 1


